
平圩发电煤化验班实验室备品备件等采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00280051

二、采购单名称：平圩发电煤化验班实验室备品备件等采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：安徽淮南平圩发电有限责任公司

五、成交供应商：安徽奈斯环保科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-26 10:00:00

八、公告日期：2024-10-29

九、采购执行人联系方式：15855681046

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 点火丝|φ0.12 500根/盒 50 盒 13% 2024-11-08
CPI_平圩一电工程物
资

安徽淮南平圩发电有
限责任公司

需采购

2 石英燃烧室|wsblsy004 4 根 13% 2024-11-08
CPI_平圩一电工程物
资

安徽淮南平圩发电有
限责任公司

需采购

3
标准筛|6mm（带有校准证
书）

2 件 13% 2024-11-08
CPI_平圩一电工程物
资

安徽淮南平圩发电有
限责任公司

需采购

4
标准筛|0.2mm（不锈钢圆
盘和0.2mm标准筛匹配）

5 件 13% 2024-11-08
CPI_平圩一电工程物
资

安徽淮南平圩发电有
限责任公司

备采购

5 塑料桶|2.5L加厚 10 只 13% 2024-11-08
CPI_平圩一电工程物
资

安徽淮南平圩发电有
限责任公司

需采购

6
碳带|C168/200S（专用标签
打印机型号博思德）

50 套 13% 2024-11-08
CPI_平圩一电工程物
资

安徽淮南平圩发电有
限责任公司

需采购

7 量筒|10ml 20 只 13% 2024-11-08
CPI_平圩一电工程物
资

安徽淮南平圩发电有
限责任公司

需采购

8 玻璃烧杯|500mL 100 个 13% 2024-11-08
CPI_平圩一电工程物
资

安徽淮南平圩发电有
限责任公司

需采购

9
槽式二分器|13mm（带有
校准证书）

1 套 13% 2024-11-08
CPI_平圩一电工程物
资

安徽淮南平圩发电有
限责任公司

需采购

10 镊子|20cm 20 把 13% 2024-11-08
CPI_平圩一电工程物
资

安徽淮南平圩发电有
限责任公司

需采购

11
挥发分坩埚（带盖）|开元
工业分析仪6700专用

60 套 13% 2024-11-08
CPI_平圩一电工程物
资

安徽淮南平圩发电有
限责任公司

需采购

12 热电偶|SDS350-S 05-032 3 个 13% 2024-11-08
CPI_平圩一电工程物
资

安徽淮南平圩发电有
限责任公司

需采购

13 丁腈手套|S 100只/盒 6 盒 13% 2024-11-08
CPI_平圩一电工程物
资

安徽淮南平圩发电有
限责任公司

需采购

14
电子天平|ME4002E（接口
RS232）带数据线

1 台 13% 2024-11-08
CPI_平圩一电工程物
资

安徽淮南平圩发电有
限责任公司

需采购

15
标准筛|0.2mm（带有校准
证书）

10 件 13% 2024-11-08
CPI_平圩一电工程物
资

安徽淮南平圩发电有
限责任公司

需采购

16
二分器|6mm（带有校准证
书）

2 套 13% 2024-11-08
CPI_平圩一电工程物
资

安徽淮南平圩发电有
限责任公司

需采购

17
两位两通电磁阀
|SDAC6000-AB41-02-1（量
热仪专用）

3 个 13% 2024-11-08
CPI_平圩一电工程物
资

安徽淮南平圩发电有
限责任公司

需采购

18
煤样勺|5E-MAG6700工业
分析仪配套称量1g煤样用

50 个 13% 2024-11-08
CPI_平圩一电工程物
资

安徽淮南平圩发电有
限责任公司

需采购

19
圆孔筛|3mm（带有校准证
书）

2 件 13% 2024-11-08
CPI_平圩一电工程物
资

安徽淮南平圩发电有
限责任公司

需采购

20 标签贴纸|25*33mm 10 本 13% 2024-11-08
CPI_平圩一电工程物
资

安徽淮南平圩发电有
限责任公司

需采购

21 方孔筛|3mm（带有校准证 2 件 13% 2024-11-08 CPI_平圩一电工程物 安徽淮南平圩发电有 需采购

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



书） 资 限责任公司

22
瓷舟|红外测硫仪WS-
S808A专用

50 个 13% 2024-11-08
CPI_平圩一电工程物
资

安徽淮南平圩发电有
限责任公司

需采购

23
硅碳管|配SDS350测硫仪使
用

3 套 13% 2024-11-08
CPI_平圩一电工程物
资

安徽淮南平圩发电有
限责任公司

需采购

24 二分器|缩分粒度3mm 2 套 13% 2024-11-08
CPI_平圩一电工程物
资

安徽淮南平圩发电有
限责任公司

需采购

25
苯甲酸一级
|GBW（E)130035 35g/瓶
0.5g/片

20 瓶 13% 2024-11-08
CPI_平圩一电工程物
资

安徽淮南平圩发电有
限责任公司

需采购

26
燃烧皿|SDC-TY-17mm(标
准坩锅）

30 只 13% 2024-11-08
CPI_平圩一电工程物
资

安徽淮南平圩发电有
限责任公司

需采购

发布日期：2024-10-29

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		3498402a752049538deee753cb41e0af
	2024-10-29T15:42:53+0800
	北京
	平圩发电煤化验班实验室备品备件等采购结果公告
	平圩发电煤化验班实验室备品备件等采购结果公告




